Территориальная избирательная комиссия

Сапожковского  района

РЕШЕНИЕ

от 10 августа 2023 года                                                    № 51/3

Об утверждении количества избирательных бюллетеней по выборам            депутатов  Советов  депутатов  муниципальных образований – Березниковское, Канинское, Михеевское сельских  поселений                                                    10сентября 2023 года

     В соответствии с пунктом 2 статьи 60 Закона Рязанской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Рязанской области» от 5 августа 2011 года №63-ОЗ, ТИК Сапожковского района РЕШИЛА:

1. Изготовить следующее количество бюллетеней:

	№ п/п
	    поселение

                                                       округ
	Количество, штук

	1
	Березниковское сельское поселение

Избирательный округ №1

Избирательный округ №2
Избирательный округ №3

	130

190

120

	2
	Канинское сельское поселение

Избирательный округ №1

Избирательный округ №2

Избирательный округ №3

	240
250

75

	3
	Михеевское сельское поселение

Избирательный округ №1

Избирательный округ №2

Избирательный округ №3

	155
200

180

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Сапожковского района Рязанской области.

   Председатель ТИК

   Сапожковского района                                      Т.А.Добычина

   Секретарь ТИК

   Сапожковского района:                                     Ю.В.Попова